
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 1 550 000 €
Reference: R4927207  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 127m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Vítejte ve svém vlastním kousku ráje v tomto úžasném apartmánu přímo na pláži! 

Tento krásně zrekonstruovaný apartmán se nachází na pres6žní Nové zlaté míli a je ideální pro užívání si
středomořského životního stylu vedle vyhlášené restaurace Tikitano a plážové promenády. 

Prostorný obývací prostor s otevřeným konceptem je navržen v elegantních liniích a teplých barvách a otevírá se do
částečně kryté terasy, která pokračuje do krásné soukromé zahrady. 
Plně vybavená kuchyň je vybavena moderními spotřebiči a vysoce kvalitní pracovní deskou, která je ideální pro přípravu
jídel a pohoštění hostů. 

Hlavní ložnice se může pochlubit luxusní šatní skříní, vlastní koupelnou a vstupem na hlavní terasu. K dalším prvkům
patří dvě ložnice pro hosty sdílející koupelnu, vestavěná prádelna a parkovací místo v garáži s úložným prostorem. 
Tato nemovitost je na prodej kompletně zařízená a připravená k nastěhování! 

Komunita Cabo Bermejo se může pochlubit rozsáhlými udržovanými zahradami, dvěma bazény, krytým bazénem, plně
vybavenou posilovnou, službou concierge a 24hodinovou ostrahou. 

Díky své vynikající poloze u pláže a luxusnímu vybavení je tento apartmán ideálním útočištěm pro ty, kteří hledají
relaxační dovolenou na pláži. Nenechte si ujít příležitost udělat si z tohoto apartmánu svůj soukromý ráj! 

.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	1 550 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


